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JARDno-2022-1554
Kulttuuripalveluiden Valoa Jäkessä -miniprojektiavustukset syksyllä 2022 

Järvenpään kaupunki tukee kulttuuri- ja yhteisötoimintaa koronan jälkeen ja toteuttaa 
uuden strategiansa painopistettä Vireä kaupunkielämä. Kaupunki on sisällyttänyt 
vuoden 2022 talousarvioon yhteisöille ja tapahtumille suunnatun määrärahan 
koronasta elpymistä varten. Kaupunginhallitus on 29.8. §200 hyväksynyt, että 
hyvinvoinnin palvelualue voi edistää kaupunkilaisten hyvinvointia käyttämällä ko. 
määrärahaa 38 0000 € Valoa Jäkessä -idearahahakuun. Avustushaun tarkoituksena on 
kannustaa järvenpääläisiä toimijoita toteuttamaan kaupunkilaisille avoimia, 
maksuttomia ja saavutettavia miniprojekteja tai kulttuuritapahtumia eri puolille 
Järvenpäätä syksyn 2022 aikana. Osallistuvan budjetoinnin kautta vuonna 2021 
järjestetty   saa näin jatkoa verkostomaisesti ja yhteisöllisesti Valoisa juhlavuoden Jäke
tuotettavan tapahtuman muodossa. 

 

Miniprojektiavustushaku

Valoa Jäkessä -miniprojektiavustukset yhteisöille, järjestöille ja työryhmille olivat 
haettavissa 9.–30.9.2022 klo 16 välisenä aikana kaupungin nettisivuilla. Avustushausta 
tiedotettiin muun muassa paikallislehdissä ja Järvenpään kaupungin sosiaalisen 
median kanavissa. Haettavana oli 500 euron suuruisia projektiavustuksia. Hyvin 
perustelluista syistä pystyi hakemaan 1000 euron avustusta.

Hakukelpoisia hakijoita olivat yhdistykset, järjestöt, yritykset ja yhteisöt, joiden 
kotipaikka on Järvenpää ja esimerkiksi kuntalaisten muodostamat työryhmät, joiden 
jäsenistä ainakin osa on järvenpääläisiä. Avustusta ei voinut hakea Järvenpään 
kaupungin omistamat tai kaupunkikonserniin kuuluvat yksiköt tai toimijat, joiden 
kotipaikka on muu kuin Järvenpää.

 

Arviointiperusteet

Tämän avustushaun hakemusten vertailussa käytettiin yksinomaan seuraavia 
arviointiperusteita: tapahtuman tai toiminnon on oltava avoin, maksuton ja 
saavutettava kaupunkilaisille. Kaikkien arviointiperusteiden tuli täyttyä, jotta 
avustuksen voi saada. Muut ehdot olivat: Avustukset ovat harkinnanvaraisia ja niiden 
myöntäminen perustuu hakemusten arviointiin, niiden keskinäiseen vertailuun ja 
kokonaisarviointiin. Avustuksiin ei ole subjektiivista oikeutta, vaikka kaikki 
arviointiperusteet täyttyisivät. Päätöksentekoon vaikuttaa myös käytettävissä oleva 
määräraha. Avustushakemukset ja niiden käyttötarkoitus ovat julkista tietoa. Yksi 
hakija voi tehdä vain yhden hakemuksen Valoa Jäkessä -hakuun.

 

Liitteet:
1 Valoa Jäkessä miniprojektiavustusten saajat syksy 2022

Päätöksen peruste
Kaupunginhallitus 29.8.2022 § 200
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Päätös
Päätän jakaa 50 kpl miniprojektiavustuksia (yhteensä 30 000 euroa) oheisen liitteen 
mukaisesti.

 

Tiedoksi
hakijat, kirjaamo, hyvinvoinnin palvelualuejohtaja

Allekirjoitus

Kulttuurijohtaja vt. Pirre Raijas

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 6.10.2022 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 6.10.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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